

**Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen**

Syyslukukausi etenee hurjaa vauhtia ja joululähestyminen ja alkutalven pimeinä kuukausina voi olla koetuksella. Täältä <https://www.oaj.fi/arjessa/tyohyvinvointi/> voit lukea OAJ:n terveisiä työhyvinvointiin. Muistakaa seurata myös omaa työaikaansa.

**AKOL TYÖHYVINVOINTIKYSELY**

Me Aikuisopettajien liitossa haluamme kysyä jäsentemme hyvinvointia. Vastaa tähän kyselyyn ja olet meille suureksi avuksi tässä asiassa. Kyselyyn on helppo vastata ja halutessasi voit myös täyttää erillisen yhteystietolomakkeen nimellisenä, jolloin osallistut arvontaan.

[AKOL työhyvinvointikysely](#)

vastaa kyselyyn 8.11.2023 mennessä

[Yhteystietolomake - palkinnon arvonta](#) (vapaaehtoinen)

täytä lomake kyselyn jälkeen 8.11.2023 mennessä

**AKOL TUPA-NURKKA**

Sivistan sopimukset päättyvät maaliskuussa 2024. AKOL:n jäseniä on erityisesti Sivistan aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa. Tavoiteasettelu on käynnissä ja teemme tiivistä yhteistyötä OAJ erityisasiantuntija Minna Vakkurin kanssa, joka vastaa aikuiskoulutuskeskusten sopimuksesta.

**AKOL järjestää TEAMS-koulutuksen 18.1.2023 klo 16:30-17:30 Sivistan aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa työskenteleville. Mukana OAJ erityisasiantuntija Minna Vakkuri.**

**Ilmoittaudu mukaan koulutukseen TÄSTÄ. Toivomme mukaan niin luottamusmiehiä kuin riviopettajia.**

OVTES vuosityöaika-mallissa ei tällä hetkellä suurempia kummervenkkejä ole. Muistakaa seurata omaa työaikaansa ja merkitä kaikki työ tehdyksi. Ja muutoksissa aina lähiesihenkilöön ensisijaisesti yhteys. Luottamusmies palvelee teitä siellä paikallisessa tasolla ja tarvittaessa me täällä AKOL:ssa olemme tukenanne kysymysten äärellä. <https://www.akol.fi/akoln-tes-neuvojat/>

**AKOL ry VUOSIKOKOUS 2024, 27.-28.4.2024 JYVÄSKYLÄSSÄ**

Ensi vuoden vuosikokous järjestetään Jyväskylässä 27.-28.4.2024. Vuosikokous alkaa lauantaina aamupäivällä koulutusosion jatkuen lounaan jälkeen itse kokouksella. Perinteiseen tapaan AKOL ry kustantaa 2 jäsentä / yhdistys. Voitte siis jo varata ajan kalenteriin, ja yhdistyksissä voitte alkaa



miettimään kokousedustajat. Paikkoja tulee myös myyntiin yhdistyksille entiseen tapaan. Tarkennettua tietoa kevätpuolella.

### **AKOL RY SYKSY 2023 HALLITUKSEN KOKOUKSET:**

18.11.2023 Hallitus, Akavatalo

15.12.2023 Hallitus, Akavatalo

### **EDUCA-MESSUT MESSUKESKUKSESSA 26.-27.1.2024**

<https://educa.messukeskus.com/>

Olemme mukana OAJ:n ammatilliset opettajat OAO ständillä. Tule moikkaamaan meitä!

Muista myös ammatillisen koulutuksen ohjelma. Tässä kooste [ammatilliseen koulutukseen liittyvistä ohjelmanumeroista.](#)

Reipasta loppuvuotta kaikille!

Terveisin

Maarit, pj.

**AKOL hallitus – yhdessä olemme enemmän**

### **Muistathan seurata meitä:**

[www.akol.fi](http://www.akol.fi)

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

